RESUMO DO 1° TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO nº 239-2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM – CONTRATADA: JG SHOWS
LTDA, CNPJ sob nº 43.099.846/0001-33, OBJETO: Inclusão das fontes na DOTAÇÃO orçamentária
UNIDADE: 02.04.00 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO AÇÃO: 2117 - COMEMORAÇÃO DE
FESTIVIDADES. ELEMENTO: 3390390000 - OUTROS SERV TERC - PESSOA JURÍDICA.
FONTE: 1701 - OUTRAS TRANSF.DE CONV.OU INSTR.CONGÊNERES DOS ESTADOS. – DATA
DE ASSINATURA: 28/05/2025.